

CITY TOLKESERVICE ApS

Katrinegade 13, st tv
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

El Hamlaoui Bahloul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CITY TOLKESERVICE ApS Katrinegade 13, st tv 6000 Kolding Telefonnummer: 22380418 CVR-nr: 37282847 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tolkning og rådgivning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr. 129.674, hvilket principielt anses for tilfredsstillende.

Planen for indeværende regnskabsår 2019 er en forøgelse af indtjeningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets afslutning vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		812.486	1.024.622
Produktionsomkostninger		-1.266	-4.620
Bruttoresultat		811.220	1.020.002
Distributionsomkostninger		-433.264	-567.693
Administrationsomkostninger		-122.006	-114.516
Andre driftsomkostninger		-73.440	-105.960
Resultat af ordinær primær drift		182.510	231.833
Øvrige finansielle omkostninger		-12.686	-4.328
Ordinært resultat før skat		169.824	227.505
Skat af årets resultat		-40.150	-51.440
Årets resultat		129.674	176.065
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	185.000
Overført resultat		29.674	-8.935
I alt		129.674	176.065

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		2.900	2.900
Tilgodehavender i alt		52.900	52.900
Likvide beholdninger		503.340	416.389
Omsætningsaktiver i alt		556.240	469.289
Aktiver i alt		556.240	469.289

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		215.545	871
Forslag til udbytte		100.000	185.000
Egenkapital i alt		365.545	235.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	6.000
Skyldig selskabsskat		40.150	51.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.545	175.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		190.695	233.418
Gældsforpligtelser i alt		190.695	233.418
Passiver i alt		556.240	469.289

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	871	185.000	235.871
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		29.674	100.000	129.674
Egenkapital, ultimo	50.000	30.545	285.000	365.545

Anpartskapital er fuldt indbetalt - indbetalt kr. 50.000 til kurs 100

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	4
Lønninger	kr. 433.264
Sociale omkostninger	kr. 15.224
Andre personaleomkostninger	kr. 13.786